EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 042/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS 569.***.809-00 7.813.770-3 90009068 SANTA ISABEL DO
IVAÍ

2 ADALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS 569.***.809-00 7.813.771-1 90009067 SANTA ISABEL DO
IVAI

3 ADIR RIBEIRO DE LARA 427.***.729-68 7.718.004-4 90001154 FERNANDES
PINHEIRO

4 ADIR RIBEIRO DE LARA 427.***.729-68 7.673.589-1 90001156 FERNANDES
PINHEIRO

5 ALMIR JOSÉ FERREIRA 026.***.219-01 7.930.752-1 102813 CAMPO LARGO
6 ARI BIRANOSKI BUENO 487.***.449-00 7.674.134-4 90001155 FERNANDES

PINHEIRO
7 ARI BIRANOSKI BUENO 487.***.449-00 7.673.587-5 90001157 FERNANDES

PINHEIRO
8 AUTO POSTO FAROL LTDA 78.***.931/0001-43 13.760.376-4 111195 FAROL
9 AUTO POSTO JANIOPOLIS LTDA - EPP 75.***.466/0001-54 13.760.114-1 111197 JANIOPOLIS
10 CASA NOSSA INDUSTRIA CERAMICA LTDA 00.***.621/0001-97 13.410.590-9 111637 SÃO MANOEL DO

PARANÁ
11 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS PRAIA MANSA LTDA 80.***.648/0001-10 7.659.370-1 85826 MATINHOS
12 CONSTANTINO & TONIETTI LTDA 04.***.165/0001-93 13.840.756-0 112828 SÃO MANOEL DO

PARANA
13 EDSON MOCHIUTTI 510.***.869-49 9.354.151-0 90000255 PRUDENTPOPOLIS

 14 IRINEU DTOME DA SILVA 034.***.959-73 13.244.705-5 111901 COLOMBO
15 IVALDO DE OLIVEIRA  797.***.719-00 7.334.302-0 90003675 SÃO JOÃO
16 JOÃO PRESTUPA SOBRINHO 830.***.849-87 7.946.828-2 101981 CRUZ MACHADO
17 MUNICIPIO DE FENIX 76.***.021/0001-30 7.939.314-2 106968 FENIX
18 POSTO MANAUS DE UMUARAMA LTDA 10.***.409/0001-68 13.783.709-9 112722 UMUARAMA
19 POSTO PSRU LTDA 05.***.190/0001-83 13.815.388-6 113536 LONDRINA
20 ROBER CORDEIRO CALADO 017.***.429-20 7.813.772-0 90009058 SANTA ISABEL DO

IVAI
21 ROBER CORDEIRO CALADO 017.***.429-20 7.813.773-8 90009059 SANTA ISABEL DO

IVAI
22 SEBASTIÃO MALAQUIAS 413.***.699-10 7.813.774-6 90009063 SANTA ISABEL DO

IVAI
23 SEBASTIÃO MALAQUIAS 413.***.699-10 7.813.775-4 90009064 SANTA ISABEL DO

IVAI

Curitiba, 07 de abril de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI